
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych 
zabudowanych przepompowniami kanalizacyjnymi wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą. Przedmiotem niniejszej uchwały jest dzierżawa nieruchomości gruntowych, na której znajdują się 
przepompownie kanalizacyjne na terenie Gminy Łodygowice. Dotyczy działek wymienionych poniżej: 

 

lp. nr działki miejscowość powierzchnia całkowita [ha] 

powierzchnia 
wydzierżawiana 

[ha] 
1 606/1 Bierna 0,0084 0,0084 

2 971/1 Bierna 0,0025 0,0025 
3 1126/3 Bierna 0,0132 0,0132 
4 1210 Bierna 0,14 0,03 
5 1337/1 Bierna 0,0043 0,0043 
6 1352/1 Bierna 0,0035 0,0035 
7 3653/1 Łodygowice 0,0042 0,0042 
8 4847/22 Łodygowice 0,001 0,001 
9 6643/1 Łodygowice 0,003 0,003 

10 6450/5 Łodygowice 0,0017 0,0017 
11 6450/7 Łodygowice 0,0011 0,0011 
12 6347/1 Łodygowice 0,0011 0,0011 
13 6233/1 Łodygowice 0,0767 0,0767 
14 6223/1 Łodygowice 0,0492 0,0492 
15 6203/3 Łodygowice 0,0213 0,0213 
16 4482/4 Łodygowice 0,0048 0,0048 
17 4146/1 Łodygowice 0,0363 0,0363 
18 4086 Łodygowice 0,05 0,05 
19 5393/8 Łodygowice 0,0034 0,0034 
20 6861/1 Łodygowice 0,029 0,0041 
21 4576/1 Pietrzykowice 0,1284 0,0044 
22 3369/1 Pietrzykowice 0,013 0,013 
23 4538/11 Pietrzykowice 0,0076 0,0076 
24 4159/7 Pietrzykowice 0,0101 0,0101 
25 364/5 Pietrzykowice 0,01 0,01 
26 4244 Pietrzykowice 0,0666 0,0666 
27 4014 Pietrzykowice 0,23 0,001 

Id: BBF249C7-388E-4AFC-9A66-70210D6CC6A0. Podpisany Strona 1



28 4159/7 Pietrzykowice 0,0101 0,0101 
29 2462/5 Pietrzykowice 0,0155 0,0155 
30 2736/8 Pietrzykowice 0,0034 0,0034 
31 3135/8 Pietrzykowice 0,0041 0,0041 
32 3279/1 Pietrzykowice 0,0153 0,0153 
33 3465/3 Pietrzykowice 0,0573 0,0573 
34 1660/2 Pietrzykowice 0,0047 0,0047 
35 3693/10 Pietrzykowice 0,0118 0,0118 
36 4656/4 Pietrzykowice 0,0458 0,0458 
37 3552/3 Pietrzykowice 0,0053 0,0053 
38 3341/1 Pietrzykowice 0,0303 0,0303 
39 1109/1 Zarzecze 0,1462 0,0073 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: BBF249C7-388E-4AFC-9A66-70210D6CC6A0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


